
Автономное учреждение социального обслуживания 
«Улан-Удэнский комплексный центр социального обслуживания населения «Доверие»

ПРИКАЗ-п

« Ж ' »  2022 г. №
г. Улан-Удэ.

«О назначении ответственного лица 

за антитеррорнстическую безопасность 

зданий и территорий АУСО «У-У КЦ «Доверие»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.03.52006 г. №35-Ф3 «О противодействии 

терроризму» и постановлением Правительства РФ от 13.05.2016 г. №410 «Об утверждении 

требований к ангитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства 

труда и социальной защиты Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся 

к сфере деятельности Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, 

формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», в целях обеспечения 

антитеррористической безопасности объекта и территории, приказываю:
1. Назначить ответственным лицом за антитеррорнстическую безопасность учреждения 

инженера по ГО и ЧС Добрецкую Е.Г.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

Леликову И.Н.

Директор О.И. Богатых

С приказом ознакомились:

Заместитель директора 
Инженер ГО и ЧС___

Леликова И.Н. 
Добрецкая Е.Г.

7

joii jjiu u n j. A.Mioyj мгсэхлиэ кзшшшн'шоиэн о онзьяо юлгоц


